БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года                                                                                      № 469
	О согласовании замены части дотации на выравнивание
 бюджетной обеспеченности дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц в 2022 году
и плановом периоде 2023 – 2024 годов

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:
1.
Согласовать частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа, предоставляемой                             из областного бюджета бюджету Грайворонского городского округа                          на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов, дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.

2.
Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                              и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3.
Контроль за выполнением данного решения возложить                           на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по бюджету, финансам, налогам и стратегическому развитию                  (Шевченко В.В.).

Председатель Совета

депутатов Грайворонского

городского округа                                       В.Н. Горбань